כאשר
הצוות החל באיסוף מדדים רפואיים מהנאשם, החל הנאשם לקלל את החובש מר קלזן, היכה אותו באגרוף בפניו וגרם
לחתך בשפה התחתונה בפיו, ללא כל התגרות קודמת מצד הצוות הרפואי. בעת שהמתינו להגעת המשטרה, השתולל

הנאשם והחל לבעוט ברגליו בתוך האמבולנס.

בשל כך הורשע הנאשם בעבירה של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק
העונשין").

בת"פ 31393-11-15 הורשע הנאשם בעבירות של היזק לרכוש במזיד, תקיפה סתם ואיומים לפי סעיפים 452, 379
ו-192 לחוק העונשין.

הנאשם הורשע בעבירות אלה לאחר שביום 16.9.15, הגיע לקרן לטיפול בחסויים בירושלים וביקש לקבל כסף לנסיעות
מהגב' סמדר בן ישי והגב' מירב מויאל.